[image: Picture in firm_blk]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.07.2015 № 1524
г. Кузнецк

 Об организации горячего питания обучающихся общеобразовательных организаций города Кузнецка в 2015-2016 учебном году

   В целях организации горячего питания обучающихся общеобразовательных организаций города Кузнецка, сохранения здоровья, социальной поддержки обучающихся в 2015-2016 учебном году, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций города Кузнецка организовать качественное и полноценное питание обучающихся во всех общеобразовательных организациях.
2. Установить стоимость школьного обеда в размере 50,0 (пятьдесят) рублей 00 копеек.
3. Управлению образования города Кузнецка (Борисова Л.А.) обеспечить систематический контроль за качеством и организацией питания школьников.
4. Признать утратившим силу постановление администрации города Кузнецка от 01.07.2014  № 1355 «Об организации горячего питания школьников в 2014-2015 учебном году».
5. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.

Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский
image1.png